
ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

121
# Öğrenci No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ad Soyad

B1 BLOK  
2. KAT 

1 NOLU SINIF

153*****68

365*****22

534*****46

231*****76

223*****50

161*****22

103*****72

105*****10

270*****78

177*****58

106*****32

102*****40

101*****48

250*****32

171*****64 

309*****70

337*****56

101*****26

100*****86

334*****88

KENAN BORA ACET

YUSUF AÇIK

SELİN BEGÜM AĞAN

EMİR KAAN AKANSEL

MERYEM AKBABA

İLKNUR AKÇA

EMRE AKDAĞ

HACI MUSTAFA AKDEMİR

ELİF AYLİN AKDOĞAN

GÖKHAN AKGÜN

OĞUZKAAN AKGÜN

ALİ AKILLI

GÜLSEREN AKIN

ZEYNEP AKIN

AHMET AKKUŞ

MEHMET FATİH AKMAN

ZEYNEP HANDAN AKSEKİ

ENES AKSOY

TAHA AKSOY

DAMLA AKSU



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

122
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

2 NOLU SINIF

114*****98 

108*****26

100*****86

204*****36

148*****22

508*****00

102*****16

120*****92

108*****46

122*****40

192*****00

100*****68

249*****64

378*****42

263*****72 

512*****12

102*****12

102*****34

146*****96

412*****66

KERİM LATİF AKTAŞ

AHMET ETHEM AKYOL

EFTAL KEREM AKYOL

MELDA ALADAĞ

EMRE JİYAN ALBAK

ALPER ALBAYRAK

ABDÜSSAMET ALBAYRAK

ARDA ALTINOLUK

HAYRÜNİSA ALTINÖZ

HÜSEYİN ALTUN

NİSA ANILIR

ALİ ARDA ARGUN

NURSELİN ARIKAN

EMİR İBRAHİM ARSLAN

SENA ARSLAN

GÖKAY ASLAN

ZEYCAN ASLAN

BERİVAN ASLAN

CAN ASLAN

SEFA MERT ASLAN



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

123
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

3 NOLU SINIF

104*****24

101*****84

517*****66

198*****98

348*****92

372*****34

108*****64

167*****22

175*****14

331*****12

250*****12

100*****18

104*****60

629*****48

661*****72

662*****24

248*****46

215*****30

474*****70

123*****82

ATAKAN ATA

MELİSA ATAR

ŞEREF ATASAYAR

HAYRİYE GÖKÇEN ATASEVER

YAVUZ AVCI

MERYEM AVCI

EFE AY

MURAT ALİHAN AYDEMİR

BURAK AYDIN

BEYZA ECE AYDIN

HİLAL AYDİN

AYSELİN AYDOĞDU

ENES AYGÜN

NAZMİYE AYGÜNEŞ

İREMNUR AYHAN

MERVE ASLI AYSU

MERT AYTAÇ

HALİL GÖKTUĞ AYTEKİN

MUSTAFA AYVAZ

ELİF AYYILDIZ



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

124
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

4 NOLU SINIF

103*****44

219*****70

612*****40

101*****44

100*****34

230*****76

103*****98

460*****90

287*****92

100*****62

128*****94

102*****28

503*****22

131*****70

100*****20

210*****44

325*****04

131*****16

102*****88

ŞEVVAL AYYILDIZ

FURKAN BALA

ALİ MERT BALTAOĞLU

CEYKAN BARAN

BERKAY BAŞARAN

DURMUŞ ALPEREN BASKAK

CEYHUN BAŞKOÇ

CENGİZ METEHAN BAŞOL

MELEK BAYBAL

ALEYNA BAYIK

BURAK BAYRAK

UFUK BERK BAYRAKTAR

OĞUZHAN EMRE BAYSAL

MERT BAYSAY

TUĞKAN AYDIN BAYTOK

MERT EFE BEKAR

İSMAİL BİÇER

SABAHAT ESLEM BİLİCİ

DENİZ BİNBOĞA



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

125
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

5 NOLU SINIF

123*****04

365*****76

384*****18

152*****030

603*****68

154*****90

103*****66

109*****14

116*****96

241*****76

102*****18

202*****80

180*****80

142*****46

302*****46 

612*****28

157*****36

100*****92

106*****20

101*****06

EZGİ BEGÜM BİNGÖL

VEYSEL EMRE BİNGÜL

MEHMET FURKAN BOYLU

VAHİT FURKAN BOZDEMİR

KÜBRA BOZKURT

BERK BÜKÜ

ARİF TAHA BÜLBÜL

GÖKHAN KORAY BÜLBÜL

AYBERK BUYANTEMUR

BEDRAN BÜYÜKYORULMAZ

BİLGENUR ÇAKIR

NAZİLE NUR ÇAKIR

TOLGA ÇAKIR

CEYDA ÇAKIR

SUDE ÇAKMAK

AHMET ÇALIŞKAN

SABİHA ÇALIŞKAN

BEREN ÇAM

ÇAĞRI İNAN ÇAMLI

ÖMER CANİK



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

126
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
2. KAT

6 NOLU SINIF

100*****76

261*****70

147*****94

219*****58

614*****94

384*****66

183*****72

374*****24

222*****82

400*****74

189*****94

211*****02

148*****72

132*****76

333*****70 

256*****42

323*****76

121*****80

183*****40

455*****58

MEHMET ERDEM CANITEZ

YUSUF ÇANKIRLI

SİNAN CANSEVER

METİN ÇATAL

ÖZCAN ÇATAL

ZEYNEP RANA ÇAVUŞ

TOLGA ÇAYCI

RÜMEYSA ÇAYDAN

MUSTAFA ÇEKCEOĞLU

ASLI ZEYNEP ÇELEN

ZEHRA ÇELENK

BATUHAN ÇELİK

ALİ İMRAN ÇELİK

NAZMİ EMİR ÇELİK

CEREN ÇELİKEL

EVRİM ÇETGİN

EDANUR ÇETİN

OSMAN NURİ CEYLAN

MEHLİKA GÖKÇE ÇİÇEK

ÇAĞATAY ÇİÇEK



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

221
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

1 NOLU SINIF

322*****28

579*****92

120*****20

498*****32

100*****94

102*****40 

513*****22

203*****60

218*****42

195*****72

339*****74

421*****54

615*****38

183*****96

103*****82 

285*****14

181*****42

148*****74

186*****70

101*****80 

AHMET ÇİÇEK

AYŞENUR ÇİÇEK

SÜMEYYA ÇİÇEK

EMRE YAŞAR ÇİFTÇİ

SERRA ÇIKAR

MEHMET EFE ÇİMEN

GÜZİDE ÇINDIR

FURKAN ÇOBAN

AYŞE BEYZA ÇOBAN

ELANUR ÇOBANOĞLU

AMİNE ÇÖLÇINAR

İREM ÇÖRÜK

ELİF İLAYDA COŞANAY

ÖMER COŞKUN

MUHAMMED DAĞ

FATMANUR DAĞCI

HACI MEHMET DAĞDELEN

EMRE DAĞLIOĞLU

UMUT DALGÜL

ZEHRA DENİZ DALMAZ



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

222
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

2 NOLU SINIF

634*****46

433*****96

101*****02

151*****14

111*****96

221*****96

233*****60

101*****60

198*****58

510*****30

151*****073

152*****42

525*****82

279*****96

122*****20 

401*****92

203*****34

100*****90

164*****16

210*****42 

ÖZGÜR DEMİR

İBRAHİM DEMİR

İBRAHİM TALHA DEMİR

ECE DEMİR

MURAT DEMİRBAŞ

YAKUP DEMİRCİ

BATUHAN DEMİRCİ

ÖMER DEMİRKIRAN

KIVANÇ DEVRİM

AHMET ÇAĞRI DİKMEN

YİĞİT DİNCEL

AHMET KAĞAN DİRİCAN

SELİM DİYARBAKIRLI

YUSUF EMRE DÖNMEZ

ŞİRA DÖRTKAŞLI

ZEYNEP BİLGE DÖŞLÜ

MERVENUR DUMAN

MÜCAHİT MİRAÇ DURAL

BUĞRAHAN DURU

YUNUS EMRE EKİCİ



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

223
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

3 NOLU SINIF

673*****44

264*****28

495*****66

157*****70

101*****00

145*****50 

143*****04

317*****62

506*****48

675*****94

102*****16

100*****10

101*****12

103*****54

464*****70

106*****10

104*****64

395*****42

293*****22

564*****06 

MUHAMMED ELATRAŞ

ESMA BEREN ELİTAŞ

ZEYNEP SUDE EMRECİKSİN

ASUDE ERDEM

ALİ EFEKAN ERDEMİR

CEM ERDEMİR

GONCAGÜL ERDEN

ŞAMMA AHMET ERDOĞAN

BERAT ERDOĞANYILMAZ

ANIL CAN EREN

RAMAZAN ERGİN

RAMAZAN ERİŞ

KENAN BERK ERİŞ

YAREN ERİŞEN

BERK ERKAN

SALİH ERKAYIRAN

ARDA ERŞAHİN

TUĞBA ERTENGİ

MEHMET EMİN ERTURHAN

BEKİR ESEN



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

224
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

4 NOLU SINIF

104*****92

103*****88

278*****62

162*****28

160*****00

245*****20

159*****46

151*****057

237*****22

151*****099

289*****04

194*****04

185*****16

506*****72

143*****96

100*****94

166*****12

504*****68

383*****82

185*****50

MANSUR ESER

İPEK NAZ ESLEMEZ

RABİA ZEYNEP GAYRETLİ

YİĞİT GENÇ

RAMAZAN BERKE GENÇ

ALİ GENÇ

MERYEM ŞEYMA GENÇER

PELİN ECE GERÇEL

HASAN CAN GİRGEÇ

ANIL GİRGİN

BATURAY GÖK

ARYA YAĞMUR GÖKALP

MELİH HASAN GÖKBULUT

ÜMMÜ CEREN GÖNEN

YUSUF CAN GÖREN

SUDEM GÖZLÜK

ARDA GÜÇLÜ

SEDAT GÜL

YASİN GULAMHAYDAR

KADİR EMRE GÜLEN



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

225
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

5 NOLU SINIF

116*****78

101*****24

391*****74

106*****80

216*****32

637*****78

184*****00

821*****052

478*****38

238*****46

293*****74

146*****28

104*****04

101*****58

100*****08 

318*****52

249*****50

170*****60

102*****66

118*****40

MUHAMMED GÜLER

AHMET GÜLER

ASLIHAN GÜLŞEN

BAŞAK GÜLSOY

IŞIL FEYZA GÜMÜŞ

ESRA GÜMÜŞTEPE

ZELİHA GÜNAL

BERKİN GÜNAL

FEHMİ CAN GÜNAY

ÖMER BERAT GÜNAY

BEYZA GÜNDAŞ

ZEYNEP MERVE GÜNDOĞDU

BATUR GÜNDÜZ

YUSUF GÜNEŞ

AHMET ALİ GÜNEŞ

BEDİRHAN GÜNEY

ÇİĞDEM GÜNGÖR

ŞÜKRÜ GÜNŞAR

ANIL GÜREL

KEREM GÜZEL



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

226
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
2. KAT

6 NOLU SINIF

100*****68

155*****06

168*****64

559*****98

181*****56

407*****66

140*****86

359*****32

136*****40

338*****54

378*****84

104*****08

140*****58

622*****94

118*****72

314*****72

437*****92

100*****14

108*****50

114*****60

HARUN HANAY

GÖZDE NUR HÖBEK

RECEP MERT İKİZ

ENES İLİKHAN

ÖZGE İNALÖZ

AYŞE EBRU İNAN

BÜŞRANUR İNCE

YUSUF İREN

SEFA IRMAK

ÖZGÜL FATMA IŞIK

MUSTAFA KEREM İSOTCU

İSRA KAÇAR

ESRA KALAY

EREN KALKAN

BEYZA KANMAZ

KUTLUHAN KANSU

EMRE KARAASLAN

ÇAĞRI KARADEMİR

BATUHAN KARAGÖZ

HÜSEYİN KARAGÜL



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

131
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

1 NOLU SINIF

322*****42

213*****68

285*****30

230*****18

185*****98

218*****80

499*****88

101*****24

108*****44

107*****98

152*****70

100*****96

196*****64

102*****92

242*****96

100*****96

324*****12

198*****24

259*****54

178*****82 

BERK KARAKAŞ

ESMA ELİF KARAMUK

SUDENAZ KARANFİL

GÜNEŞ KARATAŞ

SILA KARATAŞ

ENVER KARCIOĞLU

NİSA KARKAŞ

ÇAĞLA KARTAL

ELİF MİRAY KAŞCI

SEDEF RUVEYDA KAYA

ZEYNEP KAYA

MUSTAFA TULUHAN KAYA

GÖKAY KAYA

KAAN KAYA

RUŞEN DİLA KAYA

RUMEYSA KAYA

MELİH ERDEM KAYABAŞ

BÜNYAMİN BERKER KAYACAN

MERT KAYADELEN

SAMET KAYAN



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

132
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

2 NOLU SINIF

105*****56

400*****92

101*****30

216*****52

166*****80

104*****36 

109*****36

100*****24

110*****82

110*****58

150*****62

453*****34

100*****16

152*****76

108*****42 

509*****44

101*****96

159*****24

301*****78

102*****16 

ZELAL KAYNAK

PELİN KAYNARPINAR

KEREM KEKLİK

DİLARA KESKİN

EMRE KESKİNKAYA

KEMAL KİLCİ

MELİKE AZRA KILIÇ

İLAYDA KILIÇOĞLU

MEHMET ARİF KILINÇ

MUSTAFA DOĞAN KIYICI

NİSA KOÇ

SENA KOCA

AYÇA KOÇAK

HÜMEYRA KOÇTEMİZ

EREN KÖDEN

UMUT ERAY KOMAT

BUSE KONAR

MURAT KORKMAZ

ASLAN KORKMAZ

NAZ KOŞAR



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

134
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

4 NOLU SINIF

153*****60

321*****20

404*****34

100*****14

101*****70

430*****02

207*****24 

195*****92

155*****06

367*****44

115*****78

108*****46

337*****32

325*****66

166*****96

170*****12

525*****28

100*****48

344*****48

138*****48 

HATİCE KÖSE

ECESU KÖSE

ENES KÖSTEKLİ

BERFİN KOTİL

MELDANUR KÜÇÜKERBİR

AYŞENUR KULA

KORAY KULAÇ

MİRAÇ NAZ KULAKSIZ

SILA KULUYEVER

EZGİ KURNAZ

MİNE KURT

AYŞE NUR KURT

ZEYNEP BELGİN KURT

CANER KUTLUK

BEKİR BERKE KUYUCU

MERTCAN KUZEY

SERHAT MAMA

SELİN MANSIZ

MEHMET MERT MAZICI

ONUR MERGEN



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

135
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

5 NOLU SINIF

318*****46

104*****96

430*****52

223*****26

273*****24

210*****26 

146*****04

398*****68

140*****76

213*****56

100*****38

110*****18

176*****94

146*****84

104*****80 

107*****20

111*****80

172*****60

105*****92

369*****16 

İLKAY MERT

DİKRAN METE

İSACAN MUHAMMET

YILDIZ MÜNÜKLÜ

ZEYNEP MİNE MUTLU

GÖNÜL NALBANT

HAVVA NAMAL

SERHAT DOĞA ÖÇAL

RAMAZAN OĞUZ

SELİN OĞUZ

SAMET OK

RECEP KEREM OKAN

BERKAN ÖKSÜZ

YUNUS EMRE ÖNDER

ŞEYMA ÖNERLİ

MAHSUN ORAL

TUĞRUL ORHAN

SELİN ORHUN

BARIŞ ORTAABALI

SEMANUR OSANMAZ



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

137
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B1 BLOK
3. KAT

7 NOLU SINIF

126*****80

137*****30

100*****34

141*****80

100*****62 

356*****94

339*****60

491*****94

373*****90 

100*****64

327*****20

479*****56

554*****54

369*****60 

128*****80 

145*****10

100*****48

553*****32

129*****46

328*****20

ALİ EREN OVAYOLU

SENA ÖZ

BURÇİN ÖZBAŞARAN

AHMET ÖZBAY

SUDE ÖZBEY

CEM ÖZCAN

YASEMİN NUR ÖZCAN

NİHAL ÖZCAN

DAMLA NUR ÖZDEN

ELİF LİVA ÖZDOĞAN

AHMET ÖZEK

RÜYA ÖZENİR

KEREM RIZA ÖZERDEM

MERAL ÖZGÜR

FERAT ÖZKAN

CEREN ÖZKAN

BUĞRAHAN ÖZKAN

SİMGE ÖZKAN

BERKE ÖZKAYA

EFE BERK ÖZKAYA



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

231
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

1 NOLU SINIF

414*****64

101*****56

315*****06

126*****68

102*****40

252*****78 

193*****54

242*****90

102*****30

123*****54

226*****22

454*****92

325*****04

231*****70

102*****16

103*****92

143*****66

100*****88

618*****10

139*****02

MAVİŞ ÖZTAV

ESLEM ÖZTÜRK

İPEK ÖZTÜRK

EMRE PEHLİVAN

YUSUF POLAT

FATMA NUR POLAT

ALİ POLAT

EDANUR POLAT

FEVZİ PULAT

DİLARA REİS

FURKAN SADIÇ

ÖMER FARUK ŞAHAN

ZEYNEP ÇİĞDEM ŞAHİN

YUSUF EREN ŞAHİN

SENANUR ŞAKACI

ALPER SARICA

İSMAİL ARDA SARIHAN

GÖKTAN SARIKAN

ERENALP SARIKAYA

YUSUFCAN SARIKAYA



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

232
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

2 NOLU SINIF

207*****80

595*****66

102*****78

537*****44

102*****40

307*****18

159*****98

100*****34

329*****90

106*****66

365*****38

199*****56

158*****54

101*****66

291*****74

102*****24

122*****74

281*****94

151*****143

188*****90 

HAYRUNİSA SARITOP

KADRİYE SEKMEN

ŞERİFE ŞEN

ORKUN ŞENER

MEHMET EMRE ŞENGÖZ

TESLİME ŞENKAL

CAFER CAN SERVİ

ALEYNA SEVİM

ESMA SEVİNÇ

UMUT SEYHAN

HÜSEYİN SEYHAN

EMRE SEZER

İREM ŞİMŞEK

EMİRHAN ŞİMŞEK

EYLÜL SENA ŞİMŞEK

TUĞBA ŞİMŞEK

KEMAL SİVRİ

MUHAMMED ÇAĞRI SOLAK

SENA SOMAY 

BEYZA SÖNMEZ



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

233
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

3 NOLU SINIF

101*****54

166*****96

231*****32

186*****78

376*****66

668*****80 

493*****28

369*****84

144*****50

392*****04

216*****78

110*****92

538*****42

191*****30 

105*****96 

221*****46

132*****72

151*****030

175*****60

195*****86 

METİN EFE SOYİÇ

VEYSEL SULAR

BUĞRA TANAYDIN

MUSTAFA GAZİ TANIŞIK

NECATİ AHMET TANRIVERDİ

ZEHRA TANYILDIZI

HALİL TARBAK

ATAHAN TAS

ZEYNEP TAŞKAPI

TEVFİK BURKAY TATAR

ÖZKAN TEBER

TAHA KAYRA TEKİN

BERGÜZAR TEKİNOĞLU

SİBEL TELLİOĞLU

KADİR TERZİOĞLU

BESTE TOK

OSMAN TAHA TÖNGÜŞ

NEDİM GÖKHAN TOPKAYA 

AYŞE NUR TÜLKAY

UMUT TUNCEL



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

234
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

4 NOLU SINIF

438*****06

554*****22

138*****16

434*****30

529*****66

102*****10 

134*****28

125*****68

361*****34

429*****36

100*****32

159*****22

104*****78

142*****98

628*****20

294*****28

107*****10

208*****04

131*****069

138*****14 

MERTCAN TUR

İBRAHİM TURAN

DENİZ TURHAN

EFE TÜRKEKUL

MUZAFFER TÜRKOĞLU

SERCAN TURUNÇ

SEYYİD EMİRHAN UÇAN

ZEYNEP UÇAR

HİLAL UÇARSU

ESMA UĞURLU

DENİZ ÜLER

MUHAMMET YUSUF ULU

BEYZA ULUDAĞ

ARDA ULUIŞIK

DİLAY ULUTAŞ

SERKAN ÜN

YİĞİT KAAN ÜNLÜ

TANER TUNA ÜNSAL

NUR ÜNÜVAR

MELİSA NAZ ÜSTÜNDAĞ



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

235
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

5 NOLU SINIF

128*****68

536*****56

200*****48

141*****30

106*****16

130*****24

211*****04

100*****60

123*****82

104*****60

263*****86

216*****18

106*****92

137*****94

517*****10 

151*****045

102*****32

119*****70

427*****14

101*****92

ECE UYANIK

MUHAMMET EMRE UYSAL

OZAN UZUNLAR

HAMZA VARDAR

METEHAN YALAVUZ

RÜVEYDA YARKAÇ

YUSUF MERT YAŞA

ESRA YAŞAR

SELİM YAŞAR

NURGÜL YAVAŞLA

ELİF SENA YAVUZ

TUĞÇE YAVUZ

MUSTAFA YAYA

NİDA NUR YAZICI

SILA YAZICI

YAĞMUR YEĞİN

ÇİSEM YEŞİLAY

SULTAN NİSA YILDIRIM

BARIŞ YILDIRIM

ELİF YILDIRIM



ESOGÜ YDYO
2024 - 2025 GÜZ - ZORUNLU HAZIRLIK MUAFİYET

TEST - OTURUM LİSTESİ
19.08.2024 - 09.30

237
#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Öğrenci No Ad Soyad

B2 BLOK
3. KAT

7 NOLU SINIF

136*****58

255*****54

120*****30

405*****40

107*****50

218*****16

165*****34

237*****30

101*****46

101*****84

616*****16

204*****68

118*****70

189*****08

GAMZE YILDIZ

MUKTEDİR YILMAZ

MEHMET YILMAZ

BİRCAN YILMAZ

ABDULREZZAK YILMAZ

FURKAN YILMAZ

YUNUS EMRE YILMAZ

NURSENA YILMAZ

BUĞRA YOLAÇAR

HASAN YÖNDEM

BURAK YÜCESOY

BEDİRHAN YÜKSEK

ZEYNEP YÜKSEL

BERKAY ZARARSIZ



2024 - 2025 GÜZ DÖNEMİ
ESOGU YDYO - MUAFİYET SINAVI LİSTESİ - TEST

(ALMANCA) B112
19.08.2024 - 09.30

T.C. NUMARASI İSİM SOYİSİM

B1 BLOK 
1. KAT

2 NOLU SINIF

1 516*****32 SERHAN GÜLEÇ

2 281*****24 EBRU ÖZDİL

3 167*****38 BEREN SILA ÖZTİMURCULAR

4 206*****78 TAYLAN ALP ÖZTÜRK

5 102*****64 AZRA MACAR

6 100*****42 İREM SU USLU

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



2024 - 2025 GÜZ DÖNEMİ
ESOGU YDYO - MUAFİYET SINAVI LİSTESİ - KLASİK

(FRANSIZCA) B116
19.08.2024 - 09.30

T.C. NUMARASI İSİM SOYİSİM

B1 BLOK
1. KAT

6 NOLU SINIF

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

516*****32
281*****24
167*****38
206*****78
102*****64
100*****42

SERHAN GÜLEÇ

EBRU ÖZDİL

BEREN SILA ÖZTİMURCULAR

TAYLAN ALP ÖZTÜRK

AZRA MACAR

İREM SU USLU


